

商品別アレルギー情報(2017.10.6更新)

大阪ステーションシティシネマ コンセッション商品アレルギーリスト ●が原材料に含まれるものです。	表示義務 7品目							推奨 18品目																			
	乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	あわび	イカ	いくら	オレンジ	バナナ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
コココーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
コカ・コーラ ゼロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
カルピス	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
やまぶどうスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
アイスティー(セイロンティー)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		
ココア(ホット・アイス)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ロイヤルミルクティー(ホット・アイス)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
はちみつゆず(ホット・アイス)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
綾鷹(ホット・アイス)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
コーヒー(ホット・アイス)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
カフェラテ(ホット・アイス)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
フロート (コーラ・コーヒー・メロン・山ぶどう)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ミネラルウォーター	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
・生ビール ・エクストラコールド	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
プレミアムサワー (レモン・巨峰・ピーチ・ライチ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ポップコーン 塩 ※1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ポップコーン キャラメル ※1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ポップコーン 醤油バター ※1	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ポップコーン うめかつお ※1	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-		
※1 ポップコーン豆にアレルギー特定材料は含まれておりませんが、製造過程で大豆の混入の可能性があります。																											
ホットドッグ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ケチャップ&マスタード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-		
ドッグパンのみ	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-		
ソーセージのみ ※2	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-		
※2 ソーセージの製造工場では、鶏肉、牛、リンゴ、ゼラチン、米を含む製品を生産しております。																											
ライスバーガー	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-		
チキンナゲット	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-		
フライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ミニアメリカンドック ※3	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
※3 ミニアメリカンドックにアレルギー特定材料のえび、かには含まれていませんが、この商品に使用している魚肉すり身には、えび、かきを食べている魚を含みます。																											
ポップドーナツ(プレーン)	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ポップドーナツ(シナモン) ※4	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ポップドーナツ(チョコ) ※4	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
※4 ドーナツにかけるシーズニング(シナモン、チョコレート)にアレルギー特定材料は含まれておりませんが、製造過程で小麦、乳、落花生の混入の可能性があります。																											
チュリトス シナモン ※5	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
チュリトス チョコレート ※5	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
※5 チュリトスのシーズニング(シナモン、チョコレート)にアレルギー特定材料は含まれておりませんが、製造過程で小麦、乳、落花生の混入の可能性があります。																											
ソフトクリーム バニラ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ソフトクリーム チョコレート	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ソフトクリーム MIX(バニラ&チョコ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ワッフルコーン	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
カフェプラス	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

※期間限定商品につきましては劇場にてご確認ください。